
Uchwała Nr 200/XL/2013
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 12 sierpnia 2013 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr 159/XXX/2012 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 18 
grudnia 2012 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594) w zw. z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) oraz
art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1172 ze zm.) - Rada Miejska w Gostyninie
uchwala, co następuje:

§ 1
1. W §1 ust. 2 pkt 2 lit. a i b na początku zdania dodaje się wyrazy „nie rzadziej niż”.
2. W § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a wyrazy: „1 raz w miesiącu” zastępuje się wyrazami: „ nie rzadziej
niż 1 raz w miesiącu”.
3. W § 1 ust. 2 pkt 3 lit. b wyrazy „1 raz w tygodniu” zastępuje się wyrazami: „nie rzadziej
niż 1 raz w tygodniu”
4. W § 1 ust. 2 pkt 3 lit. c wyrazy „1 raz na kwartał” zastępuje się wyrazami: „nie rzadziej
niż 1 raz na kwartał”.
5. W § 1 ust. 2 pkt 3 lit. d wyrazy „1 raz na pół roku” zastępuje się wyrazami: „nie rzadziej
niż 1 raz na pół roku.
6. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się, że nie rzadziej niż raz na kwartał, zgodnie z
harmonogramem będzie  prowadzona z nieruchomości  mobilna zbiórka zużytego sprzętu
elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, odpadów
budowlanych i rozbiórkowych, zużytych opon.

§ 2
Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Gostynina.

§ 5
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  12 sierpnia
2013r.

                                                                                Wiceprzewodniczący 
                                                                                      Rady Miejskiej

                                                                                     Arkadiusz Górski


